АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2022                        1627
____________          №_________

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 05 апреля 2017 года № 928

«Об организации деятельности социального патруля в городском округе

город Выкса Нижегородской области»

Рассмотрев представление Выксунского городского прокурора от 25

февраля 2022 года № Прдр- 20220054-112-22/20220054 «Об устранении

нарушений федерального законодательства», в связи с изменением кадрового

состава, администрация городского округа город Выкса Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в Состав социального патруля городского округа город

Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

05 апреля 2017 года № 928 (в редакции постановлений администрации от

27.12.2017 № 4494, от 15.05.2019 № 1880, от 23.03.2020 № 677, от 27.07.2021

№ 1894) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области О.Ю. Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                        В.В.Кочетков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от_27.05.2022_№_1627________

Состав

социального патруля городского округа город Выкса

Нижегородской области

1.Ручкина Елена Александровна, начальник отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса;

2.Ганина Юлия Николаевна, главный специалист отдела по защите

прав несовершеннолетних управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса;

3.Епифанова Ольга Павловна, ведущий специалист отдела по защите

прав несовершеннолетних управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса;

4.Борисова Наталья Евгеньевна, заместитель начальника отдела

участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, майор полиции

(по согласованию);

5.Печенева Юлия Юрьевна, инспектор (по делам несовершеннолетних)

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, майор полиции

(по согласованию);

6.Гуркина Ирина Павловна, инспектор (по делам несовершеннолетних)

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, майор полиции

(по согласованию);

7.Ботова Ксения Алексеевна, инспектор (по делам

несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса, майор полиции (по согласованию);

8.Илюшкова Наталья Федоровна, начальник управления образования

администрации городского округа город Выкса;

9.Супонева Наталья Валерьевна, методист ИДК управления

образования администрации городского округа город Выкса;

10.Худова Ирина Ивановна, начальник сектора по охране детства

управления образования администрации городского округа город Выкса;

11.Сенина Ирина Николаевна, ведущий специалист сектора по охране

детства управления образования администрации городского округа город

Выкса;

12.Зотеева Ирина Валентиновна, ведущий специалист сектора по

охране детства управления образования администрации городского округа

город Выкса;

13.Урядова Наталья Александровна, ведущий специалист сектора по

охране детства управления образования администрации городского округа

город Выкса;

14.Ермакова Ольга Анатольевна, главный специалист сектора по

охране детства управления образования администрации городского округа

город Выкса;

15.Захарова Анжелика Александровна, начальник отдела молодежной

политики управления культуры, туризма и молодежной политики

администрации городского округа город Выкса;

16.Чухляева Наталья Викторовна, главный специалист отдела

молодежной политики управления культуры, туризма и молодежной

политики администрации городского округа город Выкса;

17.Манахова Екатерина Юрьевна, ведущий специалист отдела

молодежной политики управления культуры, туризма и молодежной

политики администрации городского округа город Выкса;

18.Лескина Юлия Александровна, начальник отдела социальной

поддержки отдельных категорий граждан и реализации социальных

программ и семейной политики Государственного казенного учреждения

«Управление социальной защиты населения городского округа города

Выкса»;

19.Бистерфельд Светлана Александровна, специалист отдела

социальной поддержки отдельных категорий граждан и реализации

социальных программ и семейной политики Государственного казенного

учреждения «Управление социальной защиты населения городского округа

города Выкса»;

20.Тарбеева Елена Евгеньевна, заведующая отделением социального

обслуживания семьи и детей Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения городского

округа город Выкса»;

21.Паршина Елена Викторовна, заведующая отделением социальной

диагностики Государственного бюджетного учреждения «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних городского округа город

Выкса»;

22.Цыганова Алла Евгеньевна, главный специалист западного

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

23.Бойкова Лариса Владимировна, главный специалист западного

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

24.Юшерова Наталья Ивановна, главный специалист западного

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

25.Елизарова Галина Сергеевна, делопроизводитель западного

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

26.Лизунова Людмила Анатольевна, начальник южного

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

27.Сарычева Фаина Петровна, специалист южного территориального

управления администрации городского округа город Выкса;

28.Ионкина Роза Муслимовна, начальник северного территориального

управления администрации городского округа город Выкса;

29.Якубович Анжелика Вячеславовна, специалист 2 категории

северного территориального управления администрации городского округа

город Выкса;

30.Соколова Ольга Николаевна, начальник центрального

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

31.Демина Надежда Вячеславовна, главный специалист центрального

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

32.Филиппова Елена Андреевна, ведущий специалист центрального

территориального управления администрации городского округа город

Выкса;

33.Гусев Сергей Александрович, заместитель начальника отдела

надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу

город Выкса управления надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России по Нижегородской области,

подполковник внутренней службы (по согласованию);

34.Юращик Кирилл Игоревич, начальник отделения отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области, капитан внутренней

службы (по согласованию);

35.Жданов Игорь Викторович, старший дознаватель отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области, капитан внутренней

службы (по согласованию);

36.Куницына Оксана Александровна, старший инспектор отдела

надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу

город Выкса управления надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России по Нижегородской области,

лейтенант  внутренней службы (по согласованию);

37.Белова Юлия Владимировна, инспектор отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области, лейтенант внутренней

службы (по согласованию);

38.Аксенов Евгений Валентинович, инспектор отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);

39.Третьякова Наталья Станиславовна, ведущий специалист – эксперт

отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому

округу город Выкса управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления МЧС России по

Нижегородской области (по согласованию);

40.Вавина Тамара Александровна, врач-педиатр кабинета медико-

социальной помощи ГБУЗ НО «Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

41.Сущева Екатерина Михайловна, старший фельдшер ФАП (по

согласованию);

42.Пынкова Елена Олеговна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

43.Ланина Галина Антоновна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

44.Соколова Татьяна Александровна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

45.Шлокова Ольга Анатольевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

46.Печникова Валентина Васильевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

47.Чураева Наталья Николаевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

48.Фролкова Ольга Александровна, участковая  медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (согласованию);

49.Касикова Галина Васильевна, участковая  медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (согласованию);

50.Уханова Наталья Николаевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

51.Королева Татьяна Ивановна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

52.Шишина Светлана Николаевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

53.Глазкова Наталья Сергеевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

54.Малышева Светлана Владимировна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

55.Комракова Наталья Николаевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

56.Трушанова Наталья Николаевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

57.Жулина Валентина Алексеевна, медсестра сестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

58.Шишкина Марина Васильевна, участковая медсестра ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» (по согласованию);

59.Лебедева Людмила Ивановна, заведующий фельдшер

Туртапинского ФАП (по согласованию);

60.Коробкова Ирина Викторовна, заведующий фельдшер

Ближнечерновского ФАП (по согласованию);

61.Гостева Мария Александровна, фельдшер, Ближнепесоченский ФАР

(по согласованию);

62.Васина Ирина Анатольевна, фельдшер, Борковского ФАП (по

согласованию);

63.Баткова Валентина Дмитриевна, заведующий фельдшер

Тамболесского ФАП;

64.Котынова Елена Александровна, фельдшер,  Проволоченского ФАП

(по согласованию);

65.Зайцева Евгения Николаевна, заведующий фельдшер Верхне-

Верейского ФАП (по согласованию);

66.Цыцулина Галина Викторовна, заведующий фельдшер Новского

ФАП (по согласованию);

67.Тарасова Мария Ивановна, фельдшер, Чупалейский ФАП (по

согласованию);

68.Балдина Лидия Юрьевна, заведующий фельдшер Димарского ФАП

(по согласованию);

69.Козлова Надежда Владимировна, фельдшер, Покровского ФАП (по

согласованию);

70.Бабина Анна Петровна, заведующий фельдшер Сноведского ФАП

(по согласованию);

71.Аксенова Людмила Николаевна, заведующая акушерка Унорского

ФАП (по согласованию);

72.Максимова Елена Николаевна, фельдшер, заведующий

Новодмитриевской СВА (по согласованию);

73.Графинин Сергей Геннадьевич, старший участковый

уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса, майор полиции (по согласованию);

74.Борисов Кирилл Леонидович, старший участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, майор

полиции (по согласованию);

75.Саратовцев Алексей Александрович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан

полиции (по согласованию);

76.Кулаков Александр Николаевич, старший участковый

уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса,  майор полиции (по согласованию);

77.Кулаков Сергей Николаевич, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан полиции

(по согласованию);

78.Кивраиди Федор Ставриевич, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан полиции

(по согласованию);

79.Шкретова Оксана Александровна, старший участковый

уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса, капитан полиции (по согласованию);

80.Липов Евгений Андреевич, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан полиции

(по согласованию);

81.Рябцев Антон Александрович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, ст. лейтенант

полиции (по согласованию);

82.Туваев Денис Станиславович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, ст.

лейтенант полиции (по согласованию);

83.Ершов Вячеслав Константинович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса,  лейтенант

полиции (по согласованию);

84.Шаров Антон Сергеевич, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, лейтенант

полиции (по согласованию);

85.Калашникова Светлана Александровна, участковый

уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса, майор полиции (по согласованию);

86.Петунин Дмитрий Андреевич, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса,

ст.лейтенант полиции (по согласованию);

87.Михайлов Альберт Альбертович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан

полиции (по согласованию);

88.Медведев Сергей Николаевич, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса,

ст.лейтенант полиции (по согласованию);

89.Беляева Инна Альбертовна, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, капитан полиции

(по согласованию);

90.Сорокина Анна Вячеславовна, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса,

мл.лейтенант полиции (по согласованию);

91.Мухетдинов Айрат Илдарович, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, лейтенант

полиции (по согласованию);

92.Оньков Евгений Сергеевич, участковый уполномоченный полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, лейтенант

полиции (по согласованию);

93.Щербатов Дмитрий Игоревич, участковый уполномоченный

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса,

мл.лейтенант полиции (по согласованию);

94.Бурмистров Максим Федорович, старший участковый

уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу

Выкса, капитан полиции (по согласованию);

95.Яшин Василий Николаевич, начальник отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних

отдела МВД России по городу Выкса, подполковник полиции (по

согласованию);

96.Семин Артем Владимирович, заместитель начальника отдела

участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам

несовершеннолетних отдела МВД России по городу Выкса, майор полиции

(по согласованию).